令和 2年 11 月 16 日

いすみ市介護サービス事業者連絡協議会

関 係 各 位

いすみ市介護サービス事業者連絡協議会

会長 小室昌弘

≪公印省略≫

  研修のご案内

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より大変お世話になってお

ります。

 去る 11 月 12 日に開催した「感染予防講習会」においてご案内がありました入所系施設の

看護職員を対象とした研修会を、下記の通りを開催することとなりました。

つきましては、別紙の申し込み用紙にて 11 月 20 日までにご返送くださいますようよろし

くお願い申し上げます。

記

     １、日時  令和 2 年 11 月 27 日（金）15 時～17 時

     ２、場所  いすみ医療センター感染症特別検査室(夷隅保健センター)

     ３、内容  ・施設内陽性者発生時対応マニュアルについて

           ・発生時の検体採取の実態(実技)

４、参加者 介護事業所(入所)の看護職員(１施設 2名まで)

     ５、持ち物 感染防護服

(マスク、手袋、ガウン、フェイスシールド、ゴーグル、キャップ)

           ＊無いものについては申込時にお知らせください。

いすみ市介護サービス事業者連絡協議会事務局

中核地域生活支援センター夷隅ひなた

（担当 馬場崎、森）

いすみ市大原 8927-2

電話 0470-60-9123

FAX  0470-60-9124

FAX 送信票 ➡ ０４７０－６０－９１２４（夷隅ひなた）

（このままご返送ください）

いすみ市介護サービス事業者連絡協議会

看護師講習会（11 月 27 日）参加について

施設名

連絡先電話番号

参加者名

      ○感染防護具につき、無いものをご記入ください